
独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

株式会社日立製作所
7010001008844

24,260,000円 153.92点

シンプレクス株式会社
9010401127151

25,840,000円 133.72点

24,260,000円（消費税抜き）

200点（基礎点16点、加点184点）

令和6年3月13日

令和6年5月8日

令和6年6月7日

株式会社日立製作所

入札結果に係る情報

令 和 6 年 8 月 1 日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

J-PlatPatのユーザ体験向上に資するユーザインターフェース調査研究
事業　一式

東京都品川区南大井六丁目２３番１号


